

ใบสรุปรายการราคากลาง

ประเภทงาน อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องสูงประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาสขนาด 2.5 ลบ.ม.จำนวน 4 ถัง)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกันทรอมตะวันออก หมู่ที่ 9 ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	283,925.24	1.3056	370,692.79	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				370,692.79	
ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม เป็นเงิน				370,692.79	

(ตัวอักษร) สามแสนเจ็ดหมื่นหกกร้อยเก้าสิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรชัย นาคสินธุ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจุฑาทกกาญจน์ จิณศิริ)

สถาปนิกปฏิบัติกร

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวรภัทกร สายเย็น)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ใบสรุปรายการราคากลาง ก่อสร้างห้องสูงประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาสขนาด 2.5 ลบ.ม.จำนวน 4 ถัง)

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 1 / 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกันทรอมตะวันออก หมู่ที่ 9 ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 21 กันยายน 2564 รายการที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก
	1.1 ขุดดินหลุมฐานราก / ถมดิน	19.00	ลบ.ม	-	-	99.00	1,881.00	1,881.00	1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า
	1.2 ทราฮายาบ	1.00	ลบ.ม	373.33	373.33	99.00	99.00	472.33	สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์
	1.3 งานทดสอบดิน วิธี Boring Test	1.00	จุด			12,000.00	12,000.00	12,000.00	ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
2	งานแบบหล่อ								ศรีสะเกษ ประจำเดือน
	2.1 ไม้แบบ	11.00	ลบ.พ.	550.00	6,050.00	-	-	6,050.00	กรกฎาคม 2564
	2.2 ค่าแรง	32.00	ตร.ม.			133.00	4,256.00	4,256.00	2. ได้มาจากการสืบราคาจาก
	2.3 ค้ำยัน + เคร่าัดแบบ	8.00	ลบ.พ.	520.00	4,160.00	-	-	4,160.00	ร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	2.4 ตะปู	8.00	กก.	45.00	360.00	-	-	360.00	3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง/
3	งานคอนกรีต								ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบ
	3.1 คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.20	ลบ.ม	1,857.94	371.59	398.00	79.60	451.19	คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
	3.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	2.04	ลบ.ม	1,914.95	3,906.50	391.00	797.64	4,704.14	กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
4	งานเหล็ก								และค่าแรงขั้นต่ำ
	4.1 เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	54.00	กก.	29.76	1,607.04	3.30	178.20	1,785.24	ภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	4.2 เหล็กเส้น DB ขนาด Ø 12 มม.	300.00	กก.	26.97	8,091.00	3.30	990.00	9,081.00	* ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อ
	4.3 ลวดผูกเหล็ก No.18	11.00	กก.	46.25	508.78	-	-	508.78	13 มีนาคม 2555
5	งานโครงสร้างเหล็ก								
	5.1 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 3" คาดน้ำเงิน	8.00	ท่อน	1,747.55	13,980.40	-	-	13,980.40	
	5.2 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 2½" คาดน้ำเงิน	4.00	ท่อน	1,413.02	5,652.08	-	-	5,652.08	
	5.3 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 2" คาดน้ำเงิน	27.00	ท่อน	1,023.56	27,636.12	-	-	27,636.12	
	5.4 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 1¼" คาดน้ำเงิน	32.00	ท่อน	689.03	22,048.96	-	-	22,048.96	
	5.5 เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 หนา 6 มม.	3.00	ท่อน	836.00	2,508.00	-	-	2,508.00	
	5.6 แผ่นเหล็กรองฐานรากเสา 0.25 x 0.25 หนา 15 มม.	4.00	แผ่น	200.00	800.00	-	-	800.00	
	5.7 แผ่นเหล็กเสริมแรง 0.15 x 0.075 หนา 9 มม.	8.00	แผ่น	100.00	800.00	-	-	800.00	
	ยกยอดไป							119,135.24	

ใบสรุปรายการราคากลาง ก่อสร้างห้องสูงประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาสขนาด 2.5 ลบ.ม.จำนวน 4 ถัง)

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 2/5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกันทรอมตะวันออก หมู่ที่ 9 ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 21 กันยายน 2564 รายการที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							119,135.24	
6	5.8 สลักเกลียว Ø 3/4"	16.00	ตัว	60.00	960.00	-	-	960.00	
	5.9 ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง	1.00	งาน			30,023.00	30,023.00	30,023.00	
	งานระบบท่อและอุปกรณ์				-	-	-	-	
	6.1 ท่อ PVC ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ขนาด Ø 3"	6.00	ท่อน	395.00	2,370.00	-	-	2,370.00	
	6.2 ท่อ PVC ยาว 4.00 เมตร ชั้น 8.5 ขนาด Ø 2"	9.00	ท่อน	180.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
	6.3 ซ้องอ PVC 90 ขนาด Ø 3"	1.00	ตัว	82.00	82.00	-	-	82.00	
	6.4 ซ้องอ PVC 90 ขนาด Ø 2"	5.00	ตัว	28.00	140.00	-	-	140.00	
	6.5 ซ้องอ PVC 45 ขนาด Ø 3"	4.00	ตัว	104.00	416.00	-	-	416.00	
	6.6 ซ้องอ PVC 45 ขนาด Ø 2"	8.00	ตัว	37.00	296.00	-	-	296.00	
	6.7 สามทาง PVC ขนาด Ø 3"	1.00	ตัว	157.00	157.00	-	-	157.00	
	6.8 สามทาง PVC ขนาด Ø 2"	4.00	ตัว	40.00	160.00	-	-	160.00	
	6.9 เหล็กรัดท่อ ขนาด Ø 3"	6.00	ชุด	150.00	900.00	-	-	900.00	
	6.10 เหล็กรัดท่อ ขนาด Ø 2"	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	6.11 ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø 3" แบบพวงมาลัย	1.00	ชุด	3300.00	3300.00	-	-	3,300.00	
	6.12 ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน Ø 2" แบบพวงมาลัย	1.00	ชุด	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	6.13 นิปเปิ้ล ขนาด Ø 2"	2.00	ตัว	46.00	92.00	-	-	92.00	
	6.14 ยูเนียน ขนาด Ø 2"	1.00	ตัว	149.00	149.00	-	-	149.00	
6.15 ยีโบลท์ ขนาด Ø 3"	1.00	ตัว	350.00	350.00	-	-	350.00		
6.16 เทปพันเกลียว	12.00	ม้วน	12.50	150.00	-	-	150.00		
6.17 ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.00	งาน			5,260.00	5,260.00	5,260.00		
7	งานปูนฉาบ ตบแต่ง				-	-	-	-	
	7.1 งานฉาบปูนเรียบ	4.00	ตร.ม.	66.00	264.00	115.00	460.00	724.00	
	ยอดยกไป							171,144.24	

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4

ใบสรุปรายการราคากลาง ก่อสร้างห้องสูงประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาสขนาด 2.5 ลบ.ม.จำนวน 4 ถัง)

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 3/5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกันทรอมตะวันออก หมู่ที่ 9 ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 21 กันยายน 2564 รายการที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				-		-	171,144.24	
8	งานทาสี				-		-	-	
	8.1 งานทาสีน้ำพลาสติก	4.00	ตร.ม.	35.00	140.00	30.00	120.00	260.00	
	8.2 งานทาสีน้ำมัน	75.00	ตร.ม.	45.00	3,375.00	38.00	2,850.00	6,225.00	
9	งานอื่นๆ				-		-	-	
	9.1 ไม้เนื้อแข็ง 2 x 4 นิ้ว	24.00	ลบ.ม.	520.00	12,480.00	72.00	1,728.00	14,208.00	
	9.2 ถังไฟเบอร์กลาส ขนาดจ 2.5 ลบ.ม.	4.00	ใบ	9,400.00	37,600.00		-	37,600.00	
	9.3 ค่าแรงยกติดตั้งถังไฟเบอร์กลาส (ใช้เครื่องจักร)	1.00	งาน			15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	9.4 น๊อต Ø ½ x 3"	114.00	ตัว	8.00	912.00		-	912.00	
	9.5 อุปกรณ์ยึดถัง	1.00	هما	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	9.6 บันไดเหล็ก	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00		-	8,500.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	ยอดยกไป							258,349.24	

ใบสรุปรายการราคากลาง ก่อสร้างท่อถึงสูงประปาหมู่บ้าน ขนาด 10 ลบ.ม. (ถังไฟเบอร์กลาสขนาด 2.5 ลบ.ม.จำนวน 4 ถัง)

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 4/5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกันทรอมตะวันออก หมู่ที่ 9 ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 21 กันยายน 2564 รายการที่.....

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				-		-	258,349.24	
10	เครื่องสูบน้ำดีบ (เครื่องสำรอง)				-		-	-	
	10.1 เครื่องสูบน้ำบาดาล SUBMERSIBLE ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส (1.5 KW) สูบปริมาณน้ำได้ 9 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูงไม่น้อยกว่า 35 ม.	1.00	เครื่อง	15,000.00	15,000.00		-	15,000.00	
	10.2 ลวดสลิงขวนเครื่องสูบน้ำ ๑ 3/8 นิ้ว	50.00	เมตร	60.00	3,000.00		-	3,000.00	
11	เครื่องมือประจำการประปา				-		-	-	
	11.1 ประแจค้อมน้ำ ขนาด 24 นิ้ว	2.00	ตัว	1,200.00	2,400.00		-	2,400.00	
	11.2 ประแจเลื่อน ขนาด 10 นิ้ว	1.00	ตัว	450.00	450.00		-	450.00	
	11.3 คีมล็อกขนาด 10 นิ้ว	1.00	อัน	220.00	220.00		-	220.00	
	11.4 ไขควงสองไฟ	1.00	อัน	60.00	60.00		-	60.00	
	11.5 ไขควงปากแฉก ขนาด 4 นิ้ว	1.00	อัน	50.00	50.00		-	50.00	
	11.6 ไขควงปากแบน ขนาด 4 นิ้ว	1.00	อัน	50.00	50.00		-	50.00	
	11.7 ค้อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1.00	อัน	120.00	120.00		-	120.00	
	ยอดยกไป							279,699.24	

